

# Gentleman'lar ödül gecesinde buluştu...

**DÜNYA** Grubu bünyesinde yayımlanan Gentleman Dergisi, bu yıl da çok özel bir geceye imza attı. Gece de Gentleman Ödülleri sahiplerini buldu.

İş ve sanat dünyasının önde gelen isimlerinin bir araya geldiği Gentleman gecesinde "hayatımızın en güzel yılı" oldu.

**CENTİLMENLİK** üzerine...



**Feyzan E. TOP**  
feyzan.ensan@dunya.com

**Edifim**, bu sene "GENTLEMAN ÖDÜL TÖRENİ" yine ses getirdi. İki haftadır çalışmaktan yazı bile yazamadım. Ancak geceye gelmişcesine size gece yaptığımız konuyu takdim ederim. Centilmenlik hayatımızdan eksik olmasın efendim...

sorsanız cevabım kesinlikle Ersin Özino'du. Cevabım muhtababı, Türkiye İş Bankası Genel Müdürü olmasın yanı sıra benim için çok çok konuda eğitmen olmuştur. Kendilerine son-suz teşekkürlerimi sunarım.

Hayatta hep iğni severek yapılan kaskarımışmıdır. Okulu bitirdiğim yıllarda ne olmak istediğimi de pek bilmiyordum açıkçası. Kafam hali hazırda matmatikçe de pek basmadığından fen bilimlerimden hep uzak durmaya çalıştım. Hukuk okumaya karar verdiğimde dedim: "kızım okul hayatı demek değildir. Çok önem vermem. Ben sınıfın en tembeldiyim, sınıfın birincisi Van'da hakim demiyim". Ben de aile geleneği olarak okula pek önem vermedim. Alleecek yaptığımız gazetecilik o kadar hoşuma gitti ki okulu bile kırın zaman unutup, çalışmaya başladım. Ne mutlu ki ben de imrendiğim, o işi seven insanlardan biri oldum. Bir ke-re sizleri kazandım, kazandık her şeyden öte.

Centilmenlik üzerine yaptığımız konuşmanın ardından ödül törenine geçildi. Ünlü mücevher ve sarı markası Chopard'ın eş başkanı Karl-Friedrich Scheufele geceye gönderdiği bir konuşma kaydıyla katılarak Milano Finanza yöneticisi Nicoletta Panerai ve İtalyan Gentleman yayını yönetmeni Giulia Pessani de geceye katılanlar arasındaydı.

Bu gece sizlere geçen senenin aksine daha nostaljik bir gece yaşatmak istedik. Siyah beyaz zamanlara biraz özenerek... Eskiden her şey daha mı güzeldi, ne dersiniz? Daviylilerinizde size geçmişte yaşadığımız vasiyet ettik. Bunu her biriniz oturduğunuz sandalyede, kendi içimizden yaşayacaksınız. Ama emnim bu yolculuk hepimiz bambaşka bir ruh haline sokacak. Bu gece yeniden o eski "siz" olacaksınız belki. Belki boğazın serin suları belki bir şarkı siz geçmişi götürecektir. Sizin hayatınızda özlemiştik pektiniz en özel yıl neydi mesela? Geçmişte şimdikiye tercih eder misiniz? Hiç mi?..

Ben hep iğni severek yapılan insanları kaskarım, hayat bana sevdiğim bir işi yapma şansını tanıdı ve sizleri tanıdım ne mutlu. Ben aslında şanslı biriyimmiş, bu dergiyi sizlere başta Emel Yiğit olmak üzere mükemmel bir ekip hazırladım. Huzurunuzda ekibime, bu dergiyi yapmamda bana öncülük eden ve tenkit etse de aslında benim adam etmem için hala uğraşan patronum Didem Demirent'e, hayatımın büyük şansım eşim Erdem Top'a ve bu dergiyi çıktığından beri evde kitap resimlerini benimle seçen kızım Eyyvan'a ve oğlum Şan'a çok şey borçluyum.

Ben geçmiş deyince akıma anneannemi sağ, Casablanca'yı seylerken anımsıyorum mesela. Bir daha etrafında hiç onun kadar ıstahla bu filmi seyreden de görmedim. Sevdiklerimiz ne çabuk uzaklaşıyor almışız. Bu gece de yine dergimizin kapağında ve elbette ekonomi gündemimizin ağına olduğunuz isimlerle olacaksınız. Geçen sene pek keyiflenmiştik, dilemiş bu sene de çok konuşulacak bir olaya ev sahipliği yapacağız.

Bu sene geçirmeniz ana sponsorluk eden Ağaçoğlu ve Türkiye İş Bankası'na teşekkür ederim. On yıldır her tür kahraman ve zaman zaman inçli çekişmişliğimiz olsa da benim için her daim aynı bir yer olan, "yapım, olacak" dediği yapan, fazla sıkımsa gelmeyen, ilerici, kendine güvenen ve daha da önemlisi bana da inanmış ve farklı kişiliği ile heomize kimi zaman ders veren çok sevdiğim arkadaşım Sayın Ali Ağaçoğlu'nun hepimizin huzurunda teşekkür ederim. Yine idealizm ete kemiğe bürünseydi ne çıkardı diye bana



**GURUR TABLOSU** Centilmenlerin gecesinde (soldan sağa) Turgay Artam, geçen sene Savaş Karakas, Remzi Gür, Olgun Artam, Ersin Kayalar, İsmet Ergül, Mustafa Boydak, Adnan Acar, Coney Güçlü, Nafi Güral, Gentleman Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Feyzan E. Top, Aynur Bektaş, Akın Öngür, Süleyman Eczacıbaşı, Hasan Rahvalı, Azmi Ofluoğlu, Can Has, Hamdi Akın ve Hakan Ateş bir araya geldiler.



Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Eczacıbaşı, Yasa Boyu Gentleman Onur Ödülü DÜNYA Sirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Didem Demirent tarafından verildi.



İş Bankası Genel Müdürü Ersin Özino konuşması yapıyor.



Ünlü reklamcı Almur Velidedeoğlu konuşuyor.



**EN İYİ KADIN KAPAK ÖDÜLÜ** Gentleman'la birlikte yayımlanan Ladies Dergisi'ne kapak olan Hey Group Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Aynur Bektaş'a verildi. Bektaş'a ödülü DÜNYA Gazetesi Başyazarı Osman Arslan tarafından verildi.



**EN NESLİ KAPAK ÖDÜLÜ** Orka Group Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Orakoçlu'na DÜNYA Sirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Vekili Erdem Top tarafından verildi.



**EN SPORTEF KAPAK ÖDÜLÜ** Eurodecar'ın kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı Cüneyt Güçlü'ye verildi. Güçlü'ye ödülünü DÜNYA Sirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Vekili Erdem Top verdi.



**SAĞLIĞA YATIRIM YAPAN GENTLEMAN ÖDÜLÜ** Universal Hospitals Group Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu'na verildi. Ofluoğlu'na ödülünü Almur Velidedeoğlu verdi.



**CEVRE DOSTU GENTLEMAN ÖDÜLÜ** Akın Öngür'e ARKAS Yönetim Kurulu Başkanı Lucien Arkas tarafından verildi.



**EN GENTLEMAN AİLE SİRKETİ ÖDÜLÜ** Kutahya Porcelen Yönetim Kurulu Başkanı İtali'ye Ağaçoğlu'na DÜNYA Super Web Ofset A.S. Genel Müdürü Hülya Koc tarafından verildi.



**EN SPORTEF KAPAK ÖDÜLÜ** Pricewaterhouse Coopers Türkiye Kurucu Ortakları Adnan Nas, En Sportif Kapak Ödülü'ne alan diğer isim oldu. Nas'a ödülünü Özgürkey Grubu Başkanı Erdoğan Özgürkey verdi.



**EN DUYGUSAL KAPAK ÖDÜLÜ** Erbak Uludağ Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erbak'a verildi. Erbak'a ödülünü Tektas Yönetim Kurulu Başkanı Shelly Ovadia verdi.



**EN SINEMATOGRAFİK KAPAK ÖDÜLÜ** Ramsay Yönetim Kurulu Başkanı Remzi Gür'ün oldu. Gür'ün ödülünü Gentleman Dergisi Yazı İşleri Müdürü Emel Yiğit'ten aldı.



**EĞİTİME DESTEK VEREN GENTLEMAN ÖDÜLÜ** Kadir Has Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı, Kadir Has Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Can Has'ın oldu. Has'a ödülünü Gentleman Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Feyzan E. Top verdi.



**SEHRİNE YATIRIMCI GENTLEMAN ÖDÜLÜ** Boydak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Vekili ve Kayseri Sanayi Odası Başkanı Mustafa Boydak'ın oldu. Boydak'a ödülü DÜNYA Gazetesi Yazarı Rısto Bozkurt tarafından verildi.



**EN YATIRIMCI GENTLEMAN ÖDÜLÜ** Akfen Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Akın'ın oldu. Akın'a ödülü Gentleman Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Feyzan E. Top tarafından verildi.



**EN YARATICI KAPAK ÖDÜLÜ** Doğuş Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Acar'ın oldu. Acar'a ödülünü Ağaçoğlu Sirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ağaçoğlu verdi.



**EN SIK KAPAK ÖDÜLÜ** DenizBank Finansal Hizmetler Grubu Başkanı Hakan Ateş'e verildi. Hakan Ateş'e ödülünü DÜNYA Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Gökdağ verdi.



**SANAT DOSTU GENTLEMAN ÖDÜLÜ** Antik A5'in kurucusu Turgay Artam ve oğlu Olgun Artam'ın oldu. Artam'lara ödülleri İş Bankası Genel Müdürü Ersin Özino tarafından verildi.



**MILANO FINANZA ÖZEL ÖDÜLÜ** Aktürk Yapı Genel Müdürü İsmet Ergül'e ödülünü Gentleman İtalya Genel Yayın Yönetmeni Giulia Pessani verdi.



**EN RENKLİ KAPAK ÖDÜLÜ** Kayalar Kimya CEO'su Esra Kayalar'ın ödülünü Milano Finanza'nın yöneticisi Nicoletta Panerai'nden aldı.



**MILANO FINANZA ÖZEL ÖDÜLÜ** Ağaçoğlu Sirketler Grubu Genel Müdürü Hasan Rahvalı'ya ödülünü Gentleman İtalya Genel Yayın Yönetmeni Giulia Pessani verdi.